



Громадянці  
Юлії Ховренковій

Відповідь на запит.

На Ваш інформаційний запит, Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №1 «Ясочка» Кам'янської міської ради відповідно до частини 3 статті 22 Закону України «Про доступ до публічної інформації» як належний розпорядник надає перелік постачальників продуктів, з якими укладено договори в 2019р.:

1. ФОП Григоращук Іван Степанович
2. ТОВ «Хлібзавод №3»
3. КП «Магдалинівський маслозавод»
4. ФОП Пилипенко Алла Володимирівна
5. ФОП Міняйло Валерій Вікторович

Копії специфікацій до договорів додаються.

Додаток – 5 арк.



Директор:

О.І.Альохіна



СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору № 42/м від 06.08. 2019р.

Постачальник – КП «Магдалинівський маслозавод»

Покупець – ДНЗ - ЦРД №1 «Ясочка»

№ п/п	Найменування	Код згідно класифікатора ДК 021:2015	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн.
1	Масло селянське 72,5%, фас. 0,2кг	15530000-2	пач.	1750	27,60	48 300,00
	<b>Всього:</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>48 300,00</b>

Директор

КП «Магдалинівський маслозавод»



В.В.Пустовіт

Директор

ДНЗ – ЦРД №1 «Ясочка»



О.І.Альохіна





**СПЕЦИФІКАЦІЯ**  
до договору № 14 від 29.05. 2019р.

Постачальник – ФОП Міняйло В.В.

Покупець – ДНЗ – ЦРД №1 «Ясочка»

№ п/п	Найменування	Код згідно класифікатора ДК 021:2015	Од. виміру	Кількість	Ціна*	Сума, грн.
1	ковбаса/сосиски варена	15130000-8	кг	15	120	1800
2	риба с/м	15220000-6	кг	15	89	1335
3	олія 0,92	15420000-8	бут.	100	37	3700
4	сир твердий	15540000-5	кг	50	125	6250
5	творог	15540000-5	кг	400	65	26000
6	крупа вівсяна 0,6	15610000-7	шт	40	28	1120
7	борошно 5 кг	15610000-7	шт	20	73	1460
8	крупа гречана 0,9	15610000-7	шт	50	21,5	1075
9	крупа манна 0,9	15610000-7	шт	50	16,5	825
10	сік фруктовий і овочевий 0,95	15320000-7	пак.	200	23	4600
11	повидло 1,35	15330000-0	бан.	20	65	1300
12	горошок зелений консервований 0,44	15330000-0	бан.	30	24	720
13	сухофрукти	15330000-0	кг	50	43	2150
14	цибуля	03220000-9	кг	100	35	3500
15	печиво	15820000-2	кг	30	56	1680
16	морква	03220000-9	кг	100	26	2600
17	цукор	15830000-5	кг	50	16,5	825
18	крупа пшенична 0,9	15610000-7	пач.	50	13,7	685
19	огірки свіжі	03220000-9	кг	100	30	3000
20	макарони	15850000-1	кг	50	25,5	1275
21	буряк столовий	03220000-9	кг	100	24	2400
22	картопля	03210000-6	кг	728,81	16,8	12244,0
23	крупа рис 0,9	15610000-7	пач.	50	28	1400
24	крупа горох 0,9	15610000-7	пач.	30	13	390
25	дріжджі	15890000-3	пач.	100	5	500
26	кабачки свіжі	03220000-9	кг	50	20	1000
27	крохмаль	15620000-0	пач.	100	21	2100
	<b>Всього:</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>85934,00</b>

\*Ціна може змінюватись в залежності від сезону та закупівельних цін.

Фізична особа-підприємець



*Міняйло В.В.*

Директор ДНЗ - ЦРД №1



*Альохіна О.І.*

31 трав 2019  
2230  
23020  
*[Signature]*

**СПЕЦИФІКАЦІЯ**  
до договору № 20 від 15 жовтня 2019р.

Постачальник – ФОП Пилипенко Алла Володимирівна

Покупець – ДНЗ – ЦРД №1 «Ясочка»

№ п/п	Найменування	Код згідно класифікації- тора ДК 021:2015	Од. виміру	Кількість	Ціна*	Сума, грн.
1	М'ясо гов'ядина охолоджена	15110000-2	кг	20	140	2800
2	ікра кабачкова консервована 0,355	15330000-0	бан.	148	17,5	2590
3	філе куринне охолоджене	15110000-2	кг	50	120	6000
4	ковбаса/сосиски варена	15130000-8	кг	30	130	3900
5	яйце	03140000-4	шт	300	2,5	750
6	сік фруктовий і свочевий 0,95	15320000-7	пак.	200	23	4600
7	яблука	03220000-9	кг	60	20	1200
8	сухофрукти	15330000-0	кг	20	53	1060
9	лимон	03220000-9	кг	10	58	580
10	печиво	15820000-2	кг	10	57	570
11	крупа пшенична 0,8	15610000-7	пач.	50	12,3	615
12	риба с/м	15220000-6	кг	60	87	5220
13	сало свиняче	15410000-5	кг	10	75	750
14	олія	15420000-8	бут.	50	35	1750
15	рис	15610000-7	пач.	50	25	1250
16	крупа горох	15610000-7	пач.	50	13	650
17	борошно 5кг	15610000-7	пач.	30	65	1950
18	крупа манна	15610000-7	пач.	60	16	960
19	крупа гречана	15610000-7	пач.	50	33	1650
20	крохмаль 0,3	15620000-0	пач.	50	22	1100
21	кавовий напій	15860000-4	пач.	100	10	1000
22	какао	15840000-8	пач.	50	17,5	875
23	молоко 0,9	15510000-6	пак.	2000	22,5	45000
24	сметана	15550000-8	пач.	100	31,8	3180
	<b>Всього:</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>90000,00</b>

\*Ціна може змінюватись в залежності від сезону та закупівельних цін.

Фізична особа-підприсемеш

Директор ДНЗ - ЦРД №1



*А.В. Пилипенко*



*О.І. Альохіна*

ЗАПЕЧАТОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК  
22 ЖОВТ 2019 42273  
*2230*

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору № 14 від 21.01.2019р.

Постачальник – ТОВ «Хлібзавод №3»

Покупець – ДНЗ – ЦРД №1 «Ясочка»

№ п/п	Найменування	Код згідно класифікатора ДК 021:2015	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн.
1	Хліб «Хутірський» наріз. упаков. 0,550 кг	15810000-9	шт.	5150	10,40	53560,00
2	Хліб «Барвистий» наріз. упаков. 0,550 кг	15810000-9	шт.	3300	11,31	37323,00
	<b>Всього:</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>90 883,00</b>

Генеральний директор

ТОВ «Хлібзавод №3»



І.М.Вілянський

Директор

ДНЗ - ЦРД №1 «Ясочка»



О.І.Альохіна

248-201  
2220 1518  
JP